
BIHARUGRA  ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

5/2010. (XII. 14.) sz.  

r e n d e l e t e  

 

az önkormányzati lakások és helyiségek bérleti díjáról 

 

Biharugra Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletéről szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény 34. /1/ bekezdésének alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

Ingatlanok használata, lakbér 

 

(1) A Közösségi Ház bérleti díja: fűtési szezonban /október 15-től április 15-ig 

                                                     3.500,-Ft/nap. 

                                                          fűtési szezonon kívül /április 15-től október 15- 

                                                          ig  2.500,-Ft/nap. 

 

(2) Földhaszonbérleti díjak:   - külterület:                 600,-Ft / Ak 

                                              - belterület és zártkert:    3,-Ft / m2 

 

(3) Az önkormányzati lakások lakbérének mértéke a lakások komfortfokozata szerint 

az alábbi: 

- összkomfortos lakás: 200 Ft/m2/hó 

- komfortos lakás: 150 Ft/m2/hó 

- félkomfortos lakás: 100 Ft/m2/hó 

- komfort nélküli lakás:   50 Ft/m2/hó 

 

(4) Önkormányzat által foglalkoztatottak (közalkalmazott, köztisztviselő) részére:  

  

- összkomfortos lakás: 100 Ft/m2/hó 

- komfortos lakás:   75 Ft/m2/hó 

- félkomfortos lakás:   50 Ft/m2/hó 

- komfort nélküli lakás:   25 Ft/m2/hó 

 

2. § 
 

Erőgép-, mikrobusz használat, szennyvíz szippantás 

 

(1) Kommunális erőgép bérleti díja: 5.000,-Ft / óra  

 

(2) Mikrobusz bérleti díja:  80,-Ft / km  

 

(3) Szennyvíz szippantása:  3.000,-Ft / tartály szerdai napokon. 

A hét többi munkanapján 6.000,-Ft / tartály.  

 

 



3. § 

 

(1) A rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.  

 

 

Biharugra, 2010. december 13. 

 

 

                Vígh Ilona                                                                        Bai Zsolt  

               polgármester                                                                   körjegyző 

 

Kihirdetve: 

 

2010. december 14.                           

Bai Zsolt 

körjegyző 

 

 


